2025年９月９日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役 山 口  真 吾

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

2025年９月期第３四半期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2025年８月 14日付「2025年９月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超えるこ

とに関するお知らせ」にてお知らせいたしました、2025 年９月期第３四半期決算発表の延期につきまし

て、このたび発表日が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2025年９月期第３四半期 決算発表日：2025年 10月 17日（金）

株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこ

とを、重ねてお詫び申し上げます。

以上